

قهرمان جودوی المپیک:

وضعیت شوخی بردار نیست

خبر



صبر یکی از فاکتورهای کلیدی در رشته جودو است و برای فابیو باسیله، قهرمان المپیک، صبر امتیازی بود که به او در چند هفته خانه نشینی در طولانی ترین قرنطینه تاریخ اروپا به خاطر شیوع کرونا کمک فراوانی کرد. تا چند هفته قبل باسیله از کیفیت تمرینات آماده سازی اش برای دفاع از طلای ۶۶ کیلوی المپیک برزیل اطمینان داشت، اما شیوع ویروس کووید-۱۹ در ایتالیا که این کشور را به قرنطینه ای ۸ هفته ای برد و بازی های المپیک توکیو را یک سال به تعویق انداخت، باسیله را مجبور کرد تمریناتش را متوقف کند و او تازه این هفته توانست برنامه فشرده تمرینی اش را از سر بگیرد. باسیله به رویتز گفت: «من اینجا در مرکز تمرین المپیک ایتالیا بودم که متوجه شدم قرار است المپیک یک سال به تعویق بیفتد. انگار همین دیروز بود. نمی گویم خبر خوشایندی بود چون از نظر جسمانی در شرایط بسیار خوبی قرار داشتم. من به تازگی قهرمان یک تورنمنت شده بودم. می توانستم احساس کنم که برای حضور در المپیک توکیو همانقدر انرژی دارم که قبل از المپیک ریودو ژانیرو داشتم، اما الان فکر می کنم با اتفاقی که رخ داد، اوضاع حتی بهتر شد. سلامت مردم دنیا از هر چیزی مهم تر است. المپیک می تواند منتظر بماند. به نظر من اگر شما شماره یک دنیا باشید، امروز هم شماره یک هستید، جولای ۲۰۲۰ و سال ۲۰۲۱ هم شماره یک دنیا خواهید بود، پس مشکلی نیست.» وضعیت ایتالیا به خاطر اینکه اولین کشور اروپایی بود که درگیر بحران کرونا شد و قربانیانش هم در این قاره از سایر کشورها بیشتر بوده، تا بازگشت به شرایط عادی فاصله زیادی دارد. در مرکز المپیک نزدیک شهر رم، جایی که باسیله مشغول تمرین بود، معمولاً نزدیک به ۱۰۰ ورزشکار در رشته های کاراته، جودو و کشتی مشغول تمرین هستند. سه شنبه اما باسیله تنها کسی بود که در آنجا حضور داشت: «قطعاً این موضوع فکر مرا هم درگیر کرده بود و تا آخرین لحظه امید داشتم که المپیک به تعویق نیفتد اما دوباره باید بگویم شرایط فعلی جهان شرایطی عادی نیست. کرونا جان خیلی ها را گرفته پس مسأله شوخی بردار نیست. همه ما باید صبر داشته باشیم. ورزش جودو صبر کردن را به خوبی به ورزشکاران این رشته می آموزد. در این رشته داشتن صبر، حوصله و آرامش امتیازی است که شما را قوی می کند.» باسیله اما می گوید که چطور جودو به او نشان داد بر ترسش غلبه کند. او افزود: «اولین چیزی که جودو در کودکی، وقتی شش یا هفت سالم بود به من آموخت دقیقاً این بود که چطور بر ترسم غلبه کنم. ترس حسی است که جلوی ما انسان ها را برای انجام خیلی از کارهایی که دوست داریم، می گیرد. ترس ما را فلج می کند، ما را به بند می کشد. حالا زمان شجاع بودن است. باید به پیش برویم و مثبت اندیش باشیم.»

تشویق مستقیم تیم بایک اپلیکیشن آلمانی

تماشاگران فوتبال در انگلیس ممکن است به خاطر شیوع کرونا نتوانند تا مدتی به ورزشگاه ها بروند اما شاید با از سر گرفتن مسابقات این فرصت را به دست آورند تا صدای تشویق های خود را به گوش بازیکنان برسانند. دلیلی میل نوشت، باشگاه های لیگ برتر انگلیس در نظر دارند به هواداران خود استفاده از یک اپلیکیشن را پیشنهاد کنند که صدای هورا یا هوی آنها را به صورت مجازی در کمتر از یک ثانیه از روی کاناپه منزل شان به بلندگوهای ورزشگاه انتقال دهد. تیم هایی مانند لیورپول، منچستر سیتی و آرسنال با یک شرکت فناوری اطلاعات در آلمان مذاکراتی داشته اند تا از طریق اپلیکیشن ساخت این شرکت، صدای هواداران شان را از خانه به ورزشگاه برسانند و سکوت استادیوم های خالی از جمعیت را بشکنند. این اپلیکیشن همچنین این امکان را می دهد که صدای هواداران تیم میزبان با شدت بیشتری نسبت به هواداران تیم میهمان به بلندگوهای ورزشگاه انتقال داده شود تا به این شیوه برخورداری از امتیاز میزبانی هم برای تیمی که در خانه بازی می کند، به صورت مجازی ایجاد شود. این اپلیکیشن تا کنون توسط دو باشگاه بوندس لیگا مورد آزمایش قرار گرفته است تا در صورت از سر گرفته شدن بازی های فوتبال آلمان، مورد استفاده قرار بگیرد.

نگاهی به خانه و هواپیمای شخصی کریس

لذت رونالدو بودن



گزارش

دلواسپورت در توصیف خانه او نوشت: «انگار که تورین زیرپای CRV قرار دارد. این خانه بزرگداشت شهر از قهرمانی است که مدت ها انتظارش را می کشیدند...» اشاره این روزنامه به منظره فوق العاده ای است که رونالدو هر روز صبح با دیدن آن از خواب بیدار می شود. در یک سمت خانه چندین تپه است و در سمت دیگر یک رود جریان دارد. از خانه او می توان کل شهر تورین را دید و تماشای مناظر از پنجره هایش آرایش بخش است. خانه رونالدو البته نزدیک به منطقه ای توریستی است که در آن کلیسای «مادر والامقام» قرار دارد.

هواپیمای شخصی

کریستیانو رونالدو بی صبرانه منتظر بازگشت به تورین بوده است تا هم ساکن خانه زیبایش شود و هم با هم تیمی هایش در یوونتوس تمرین کند. او سوار بر هواپیمای گلف استریم G۲۰۰ به ایتالیا برگشته است. رونالدو این هواپیما با دو موتور را در سال ۲۰۱۵ با قیمت ۲۳ میلیون یورو خرید. نام اصلی هواپیمای او «آسترا گلکسی» است و می تواند به سرعت ۹۰۰ کیلومتر در ساعت برسد. به این ترتیب برای رونالدو حدود شش ساعت و ۲۵ دقیقه طول کشید که از فرودگاه فونچال به تورین - کاسل برود، هواپیمای او می تواند در یک سفر ۶۳۰۰ کیلومتر را بپیماید و چهار مسافر هم داشته باشد و مناسب سفر از اسپانیا به ایتالیا و پرتغال است. با کمی تغییر می توان تا ۱۰ مسافر را هم سوار این هواپیما کرد.

این مدل از هواپیما اولین بار در سال ۱۹۹۷ به پرواز درآمد و البته تنها ۲۵۰ نمونه از آن ساخته شده است. به این ترتیب رونالدو هواپیمایی بسیار کمیاب در اختیار دارد. آخرین هواپیما از این مدل در سال ۲۰۱۱ ساخته و از آن پس تمرکز روی تولید مدل G۲۵۰ گذاشته شد. رونالدو در هواپیمایش یک کمد لباس دارد و می تواند از اینترنت بی سیم، تلفن، دستگاه فکس، اجاق برقی، مایکروویو، یخچال و یک سیستم نمایش فیلم بهره ببرد. شاید هم برای مهمانانی که با این هواپیما مسافرت می کنند، فیلم گل های برتر رونالدو پخش شود!

منبع: سان

مخالفت بازیکنان با شروع زودهنگام لیگ برزیل

فوتبال ملوک الطوائفی

گزارش
تیم ویگری



۲۲ اسفند سرسخت ترین رقبای فوتبال برزیل، گرمیو و اینترناسیونال آخرین مسابقه مهم را مقابل دیدگان هواداران و در کوپا لیبرتادورس بازی کردند و بعد از آن ویروس کرونا همه چیز را به تعطیلی کشاند. این هفته رقبای شهر پورتو آلگره به عنوان نخستین تیم های بزرگ برزیلی تمرین های شان را شروع کردند؛ اینتر از دیروز و گرمیو از امروز. هنوز مشخص نیست بازی ها از کی از سر گرفته می شوند اما یک چیز قطعی است و آن اینکه موضوع جنجال برانگیزی مطرح شده. آمار مرگ در برزیل برآثر کرونا به ۷۵۰۰ نفر رسیده و متخصصان انتظار اوج گرفتن بیماری در دو ماه آینده را دارند. در عین حال کشور های همسایه که کمتر آسیب دیده اند، احتیاط بیشتری می کنند. آرژانتین به عنوان مثال، دسامبر را محتمل ترین ماه برای شروع دوباره فوتبال می داند در حالی که «بولسونارو»، رئیس جمهوری برزیل هیچ وقت تمایلیش برای شروع هر چه زودتر رقابت های فوتبال را پنهان نکرده. وزیر بهداشت جدید او هم اعلام کرده در حال مذاکره با مقامات فوتبالی کشور است که برخی از آنها نیز میل دارند با رعایت احتیاط، بازی ها از سر گرفته شوند. بولسونارو می گوید خطر چندانی وجود ندارد چون بازیکنان جوان و سالم هستند.

اما نظر بازیکنان چیست؟ برزیل سابقه زیادی در ستیزه جویی سیاسی فوتبالی ها ندارد اما زیر چتر «فدراسیون ملی ورزشکاران حرفه ای» گروهی از بازیکنان عالی رتبه و خوشنام فوتبال یک بیانیه ویدئویی صادر کردند. ۱۶ بازیکن از ۱۲ تیم طراز اول در این بیانیه هستند و هر کدام صحبت هایی می کنند. نام ها شامل دیه گو و اورتون ریبیرو از فلامنگو، کاسیو دروازهبان کورینتیانس و فلیپه ملو از پالمیراس می شود. تقریباً همه باشگاه های بزرگ از ریودو ژانیرو، ساوئوپاولو و بلوهوریزونته نماینده ای دارند اما پورتو آلگره نه.

دیه گو با این جمله که «زمان اتحاد است» شروع می کند. آنها تأکید می کنند عاشق فوتبال هستند و بی صبرانه منتظر بازگشت، اما دروازه بان با سابقه اتلتیکو مینیرو، ویکتور می گوید: «ما باید به فکر سلامت همه باشیم.» اورتون ریبیرو که غالباً صدای خود را در حمایت از بولسونارو بلند می کند، روی ایجاد شرایط کاری ایمن تأکید دارد و ویدئو با حرف های او به پایان می رسد با اعلام اینکه «با کمک یکدیگر این مسابقه را هم می بریم.»

استفاده از ملو برای تمام کردن این ویدئو شاهد آشکارا لحن صلح جویانه آن است. هیچ میل عمومی برای مقابله با رئیس جمهوری که از حمایت گسترده جامعه فوتبال برخوردار است، وجود ندارد. این ویدئو از یک جنبه دیگر نیز بسیار محتاطانه عمل می کند.

همه این بازیکنان پرواژه هستند و پیام آنها مشخص می کند بیشتر فوتبالیست های برزیلی درآمد زیادی ندارند و فشار اقتصادی روی آنها خیلی بیشتر از ستاره های تیم های بزرگ است که دستمزدهای خوبی می گیرند. به عبارت دیگر هر چه تعطیلی طول بکشد احتمال اینکه برخی تیم ها برچسب حرفه ای خود را از دست بدهند بیشتر است، اما نیاز به احتیاط، مورد تأکید قرار گرفته. از جمله کسانی که جان خود را بر اثر ویروس کرونا از دست داد، ژرژینیو بود؛ متخصص ماساژ که از سال ۱۹۸۰ با فلامنگو کار کرده بود و بخشی از کادر فنی تیم ملی برزیل در جام جهانی ۲۰۰۲ بود که به قهرمانی رسید.

این خبر برای کسانی که امیدوار به شروع دوباره سریع فوتبال در ریو بودند شوکه کننده بود هر چند بوتافوگو، یکی از رقبای اصلی فلامنگو، بشدت با شروع عجولانه فوتبال مخالفت می کرد. کارلوس آگوستو مونته نگرو، مدیر بوتافوگو، آشکارا گفت تیمش به این زودی ها به تمرین برنمی گردد و با کمال میل جریمه اش را پرداخت می کند: «هر امتیازی که از ما کم می شود جان انسان هایی را نجات می دهد.» فدراسیون فوتبال ریودو ژانیرو مجوز تمرین را صادر کرده بود اما دولت محلی آن را لغو کرد. در برزیل، دولت ایالتی درباره فاصله گذاری اجتماعی تصمیم می گیرد در حالی که دولت مرکزی بولسونارو درباره عواقب و نتایج آن تردید دارد. در حال حاضر صاحبان قدرت هر کدام در مسیری متفاوت حرکت می کنند اما این نمایش بدون حضور بازیکنان ادامه پیدا نمی کند و این هفته فوتبالیست های برزیلی نشان دادند درباره بازگشت زودهنگام به زمین فوتبال نگرانی های زیادی دارند.

منبع: ESPN